

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku od bud. č. 35 k b.č. 6

KSO:

Místo: Nový Ples

Zadavatel:

Uchazeč:

STEBAU Jaroměř s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25945947

DIČ:

CZ25945947

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

227 515,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 515,09	21,00%	47 778,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

275 293,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku od bud. č. 35 k b.č. 6

Místo:

Nový Ples

Datum:

22. 6. 2020

Zadavatel:

Uchazeč:

STEBAU Jaroměř s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

227 515,09

HSV - Práce a dodávky HSV

217 249,77

1 - Zemní práce

55 752,89

5 - Komunikace pozemní

58 161,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 490,80

997 - Přesun sutě

73 035,23

998 - Přesun hmot

1 809,07

PSV - Práce a dodávky PSV

265,32

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

265,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku od bud. č. 35 k b.č. 6

Místo: Nový Ples

Datum: 22. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

227 515,09

D HSV Práce a dodávky HSV

217 249,77

D 1 Zemní práce

55 752,89

12	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	29,700			
	VV		27*2,2*0,5				29,700	
	VV		50% ručně					
6	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	29,700			
	VV		27*2,2*0,5				29,700	
	VV		50% ručně					
13	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	29,700			
	VV		27*2,2*0,5				29,700	
	VV		50% strojně					
14	K	113107330	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	29,700			
	VV		27*2,2*0,5				29,700	
	VV		50% strojně					
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krainíků nebo obrubníků stojatých	m	54,000			
	VV		27*2				54,000	
15	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	6,480			
	VV		27*0,4*0,3*2				6,480	
	VV		odkopávka lože pro obrubníky					
16	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	6,480			
38	K	181006111	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m	m2	54,000			
	VV		1*27*2				54,000	
	VV		finální úprava terénu okolo obrubníků					
39	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	5,184			
	VV		27*2*1*0,1*0,96				5,184	
40	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	54,000			
	VV		27*1*2				54,000	
41	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,810			
	VV		54*0,015 'Přepočtené koeficientem množství				0,810	
10	K	181951114	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	59,400			
	VV		27*2,2				59,400	
	VV		úprava po odstranění vrstev chodníku					

D 5 Komunikace pozemní

58 161,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	54,000			
17	K	567120109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 100 mm	m2	59,400			
	VV		27*2,2		59,400			
22	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	61,182			
	VV		27*2,2		59,400			
	VV		59,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		61,182			
24	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krainici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	59,400			
	VV		27*2,2		59,400			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
18	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	54,000			
	VV		2*27		54,000			
26	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	m	54,000			
	VV		27*2		54,000			
20	K	916R1	Vstupní rohož s vanou (600x450mm) - vybourání původní a dodávka s montáží nové	ks	1,000			
25	K	916R2	Škrabák obuvi - demontáž a dodávka s montáží nového	ks	1,000			
	D	997	Přesun sutě					
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	42,552			
33	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	808,488			
	VV		42,552*19 'Přepočtené koeficientem množství		808,488			
30	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	25,326			
31	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,226			
	D	998	Přesun hmot					
37	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m iakékoliv délky objektu	t	26,526			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
29	K	711161217	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 40,0 mm, tl. fólie do 2,0 mm	m2	0,660			
	VV		2,2*0,3		0,660			
	VV		izolace u styku budovy s chodníkem					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
	D	VRN3	Zařízení staveniště					
34	K	R05	Zařízení staveniště včetně odvozu a likvidace staveniště	soubor	1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady					
36	K	R04	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000			